
Contacto

Teléfono 959495182
Correo Electrónico contratacion@puntaumbria.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución ,1
(21100) Punta Umbría España
ES615

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 7153/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-10-2022 a
las 14:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Punta umbría
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.puntaumbria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=l2B3k%2BaXqPEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adjudicación directa de Aprovechamiento de Piñas en Campo Común de Abajo
propiedad de este Municipio

Valor estimado del contrato 1.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.120 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.000 EUR.

Clasificación CPV
03400000 - Productos de la silvicultura y de la explotación forestal.
03222000 - Frutas y frutos de cáscara.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Observaciones: En base al pliego de condiciones técnicas - económicas particulares, presentado por la Consejería de
Agricultura, Ganadería, Pesca y Desarrollo Sostenible de la Junta de Andalucía, el Plaza de ejecución se establece
hasta el 15 de abril de 2023.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

Plaza Constitución, 1
(21100) Punta Umbría España

ADJUDICAR a la entidad MAPTYPIA EMPRENDIMIENTO SL UNIPERSONAL con NIF B21605555, el Aprovechamiento
de Piñas del Monte Campo Común de Abajo propiedad de este Municipio en las condiciones establecidas en el Pliego
aprobado por la Delegación Territorial de Medio Ambiente de la Junta de Andalucía, y legislación que resulte de

http://www.puntaumbria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=l2B3k%2BaXqPEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

aplicación.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MAPTYPIA EMPRENDIMIENTO SL UNIPERSONAL
Identificador empresa B21605555
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.120 EUR.

Motivación

Motivación ADJUDICAR a la entidad MAPTYPIA EMPRENDIMIENTO SL UNIPERSONAL con NIF B21605555, el
Aprovechamiento de Piñas del Monte Campo Común de Abajo propiedad de este Municipio en las condiciones
establecidas en el Pliego aprobado por la Delegación Territorial de Medio Ambiente de la Junta de Andalucía, y legislación
que resulte de aplicación.
Fecha del Acuerdo 18/10/2022
Plazo de Formalización Del 19/10/2022 al 15/04/2023

Observaciones: En base al pliego de condiciones técnicas - económicas particulares, presentado por la Consejería de
Agricultura, Ganadería, Pesca y Desarrollo Sostenible de la Junta de Andalucía, el Plaza de ejecución se establece
hasta el 15 de abril de 2023.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 17/10/2022 a las 23:59

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=878aa534-6356-4498-84b6-b7ce64cd04be


Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/10/2022 a las 23:59

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 10/10/2022 a las 12:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dBIqAH7H5rJ7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000009615055 |  2022-457232 | Tue, 18 Oct 2022 14:12:28:774 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
157319282955335861398799804434143460580 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dBIqAH7H5rJ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

